
ルート 16 八千代 SS
閉店のお知らせ

お客様各位

令和 7 年 4 月 吉日

　拝啓　春陽の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別の御愛顧お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さてこの度、長らくご愛顧頂きました弊社直営店 ルート16八千代SSは

令和7年5月31日をもって閉店する事となりました。

　お客様には大変ご迷惑をお掛けして申し訳ございませんが、何卒ご理解
を賜りますようお願い申し上げます。
なお、同年5月23日（金）にオープンいたしますルート16柏SSを新たに御愛
顧頂けますと幸いでございます。
ご不明な点がございましたら担当営業までお問い合わせ下さい。

敬　具

記

ルート 16 八千代ＳＳ

令和 7 年 5 月 31 日（土）17:00

千葉県八千代市米本 4032-14
TEL：047-489-5935

閉 店ＳＳ：

閉 店 日：

新規オープン店舗のご案内

ファミリーマート併設

24時間営業・年中無休

ルート16柏SS
千葉県柏市藤ケ谷新田１０２－１ アコーディア

ガーデン柏

セブンパーク
アリオ柏

16

6

八千代・千葉
千葉北IC

野田・春日部
柏IC

（ゴルフ練習場）

オープン日：令和7年5月23日(金)12:00


